
 
 

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 
________________ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
____________________________________________ 

 

Số:          /KH-BVTT Kon Tum, ngày      tháng 12 năm 2024 
 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị viên chức và người lao động năm 2025 

 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;  

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06 tháng 4 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Sở Y 

tế tỉnh Kon Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum. 

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội nghị 

viên chức, người lao động (sau đây viết tắt là VC, NLĐ) năm 2025, như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Nhằm phát huy quy chế dân chủ của tập thể VC, NLĐ trong mọi hoạt 

động của đơn vị, nâng cao tinh thần đoàn kết, chủ động sáng tạo, tích cực tham 

gia, đóng góp ý kiến vào dự thảo các báo cáo, nghị quyết, quy chế... tại Hội nghị 

góp phần thực hiện thắng lợi các chỉ tiêu, kế hoạch, nhiệm vụ năm 2025 đã đề ra; 

xây dựng cơ quan trong sạch, vững mạnh về mọi mặt. 

2. Kết quả chuyên môn; công tác thi đua khen thưởng của Bệnh viện Tâm 

thần năm 2024. 

3. Tổ chức Hội nghị nghiêm túc, tiết kiệm, thiết thực, dân chủ, hiệu quả; thể 

hiện ý trí, nguyện vọng của tập thể VC, NLĐ trong đơn vị. 

II. THÀNH PHẦN, THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM 

1. Thành phần  

1.1. Đại biểu mời  

- Lãnh đạo Sở Y tế. 

- Thường trực Công đoàn ngành Y tế. 

- Chi uỷ Chi bộ Bệnh viện Tâm thần. 

1.2. Bệnh viện Tâm thần: Toàn thể VC, NLĐ. 

2. Thời gian: Thứ sáu, ngày 27/12/2024, khai mạc lúc 08h00. 

3. Địa điểm: Hội trường Bệnh viện Tâm thần. 

III. NỘI DUNG, CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ 

1. Nội dung, chương trình (Phụ lục I gửi kèm). 
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2. Dự kiến danh sách Đoàn chủ tịch, Tổ thư ký (Phụ lục II gửi kèm). 

IV. DỰ TOÁN KINH PHÍ 

1. Tổng kinh phí dự kiến (Phụ lục III gửi kèm).  

2. Nguồn kinh phí: Nguồn chi thường xuyên của đơn vị năm 2024. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài chính 

Chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu và nội dung liên quan, như sau: 

1.1. Báo cáo tóm tắt kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2024 phương 

hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm 2025. 

1.2. Báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết Hội nghị VC, NLĐ năm 2024, 

dự thảo Nghị quyết Hội nghị VC, NLĐ năm 2025.  

1.3. Báo cáo Dự thảo quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025. 

1.4. Chuẩn bị dự thảo Nghị quyết về thực hành tiết kiệm chống lãng phí; 

dự thảo Nghị quyết về phòng chống tham nhũng. 

1.5. Chuẩn bị Hội trường để tổ chức Hội nghị VC, NLĐ năm 2025; thực 

hiện công tác phục vụ hậu cần (bố trí tiếp tân cho Hội nghị); chuẩn bị các thiết bị 

máy chiếu, âm thanh; hoa để bàn và nước uống. 

1.6. Tham mưu Giấy mời và mời đại biểu tham dự Hội nghị VC, NLĐ. 

2. Các khoa thuộc đơn vị 

2.1. Đăng ký danh sách VC, NLĐ đảm bảo trên 2/3 số lượng người làm 

việc (nhưng phải đảm bảo phục vụ công tác chuyên môn) tham dự Hội nghị VC, 

NLĐ năm 2025 gửi về phòng Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài chính trước 

ngày 23/12/2024 để tổng hợp sắp xếp tổ chức Hội Nghị. 

2.2. Cử VC, NLĐ tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian và địa điểm 

theo Kế hoạch này. 

3. Đề nghị Ban chấp hành Công đoàn cơ sở và Ban Thanh tra nhân dân 

Chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu và nội dung liên quan, như sau: 

3.1. Phối hợp với chính quyền đơn vị tổ chức Hội nghị VC, NLĐ năm 2025; 

phối hợp chuẩn bị báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết Hội nghị VC, NLĐ năm 

2024, dự thảo Nghị quyết Hội nghị VC, NLĐ năm 2025.  

3.2. Báo cáo tổng kết phòng trào thi đua của Công đoàn cơ sở năm 2024 và 

phương hướng, nhiệm vụ năm 2025. 

3.3. Báo cáo tổng kết hoạt động của Ban Thanh tra nhân dân năm 2024 và 

phương hướng, nhiệm vụ năm 2025. 

3.4. Cam kết trách nhiệm giữa chính quyền và Ban Chấp hành Công đoàn 

cơ sở Bệnh viện Tâm thần năm 2025. 
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3.5. Kế hoạch phát động phong trào thi đua năm 2025. 

3.6. Hoàn thiện hồ sơ sau Hội nghị VC, NLĐ năm 2025, báo cáo Công đoàn 

ngành Y tế. 

3.7. Bố trí một số tiết mục văn nghệ để phục vụ Hội nghị VC, NLĐ. 

* Lưu ý trang phục dự Hội nghị: Nam sơ mi xanh lam hoặc trắng, quần sẫm 

màu, cavat; nữ quần, áo dài truyền thống./. 

 
Nơi nhận: 

- Lãnh đạo BVTT; 

- BCH Công đoàn cơ sở; 

- Chi bộ BVTT; 

- Các khoa, phòng thuộc BVTT; 

- Lưu: VT, TCHCKHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 
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